
Nr Lloji i shpenzimit Data e pagesës Vlera 

1
Shpenzime për telefoninë fikse dhe 

mobile 02/2026
06.03.2026 38.17 €

Vlera totale 38.17 €

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA  BAR  ASSOCIATION

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

Publikimi i shpenzimeve në baza ditore 


